様式第1号(第4条関係)

名護市情報通信・金融特区施設使用許可申請書

年　　月　　日

　　名護市長　　殿

申請者　住所
商号　　　　　　　　　　　印
代表者氏名

　名護市情報通信・金融特区施設の使用について、次のとおり(新規・更新)申請します。
	使用する施設及びその部分

	□　全体
□　　　階部分の(　全部　・　内　　　　　　　　　m2)

	使用目的

	使用期間
	年　　　月　　　日　　　　　時から
年　　　月　　　日　　　　　時まで

	※
雇用予定人数
	人
	※
社員駐車台数
	台

	※
添付書類
	（使用期間が６月を超える場合）
　①　事業計画書(年次雇用計画含む)
　②　登記事項証明書
　③　会社概要
　④　その他参考資料
（使用期間が６月以内の場合）
　①　事業内容がわかる資料
　②　会社概要
　③　その他参考資料

	備考

※部分は、月単位又は年単位で使用の許可の申請を受けようとしている者のみ記入等してください。